Specification sheets
(www.kvcins.com)
We would become global leader with
Best quality and service.
VENTURE CO
M
PANY / INNO
BIZ CO

+DC 12
~30Volt
TYPE Code SCALE ModBus DATA
None input 0
TC
B 1 0~1800 0 ~ 1800( X 1)
R 2 0~1750 0 ~ 1750( X 1)
S 3 0~1750 0 ~ 1750( X 1)
K 4 -250~1350 -250 ~1350( X1)
E 5 -199.9~700.0 -1999 ~ 7000( X 10)
J 6 -199.9~800.0 -1999 ~ 8000( X 10)
T 7 -199.9~400.0 -1999 ~ 4000( X 10)
N 8 -250~1350 -2500 ~ 1350( X 1)
DC mV 100mV 9 0.0~100.0 0~ 1000( X 10)
KVP Series Digital Power thyristor unitKVP Series Digital Power thyristor unit
전류나 전압의 제어기능을 가진 반도체소자를 이용하여 전력을 조절하는 기기로서 단상 및 삼상으로 구성되어 있으며
입력값의 변화와 관계없이 출력이 변하지 않는“정전압”형,“정전류”형 및 “정전력”형 등이 있으며
Heater의 종류.용도 및 부하의 용량에 따라 다양한 선택이 가능할 뿐만 아니라
compact하게 설계 되어 있어 회로 보호기능이 뛰어나며 조작 방법이 매우 쉽게 설계되었으며 CE 인증을 받은 제품입니다.
SCR
KVP3000
풀 디지털화한 세계 최고 수준의 제품으로 Analog SCR Unit의 안정성은 물론 전기로에서의 Noise문제 등을 해결함으로써 최적의 공정을 실현할 수 있도록 설계된 제품입니다.
다양한 감시 기능과 통신 기능을 강화하여 사용자의 편리함과 안정성을 실현한 전력조절기입니다.
KV
C
  |
w
w
w
.k
vc
in
s.
co
m
33 · KVC VENTURE Company / INNOBIZ Company
1...Type : M = 단상 소형, S = 단상, T = 삼상
2...전압 : 1 = 110V, 2 = 220V, 3 = 380V, 4 = 440V